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Disponible séparément -
Separately available - Separat 
erhältlich

Déja inclus - Already 
included - Bereits enthalten

Vérifier la compatibilité -
Check the compatibility - Kompatibilität prüfen :Accessoires pour les maisons Smoby

Accessories for Smoby houses - Zubehör für Smoby-Häuser

1 Set

1 Set

2 Sets

2 Sets

2 Sets

2 Sets

2 Sets

2 Sets

3 Sets

3 Sets

*FR•À vérifier : Possible seulement s’il y a des trous (pré-perçages) sur la façade, pour fixer la cuisine. EN•Please check : Possible only if there are holes (pre-drilled) on 
the wall, to fix the kitchen. DE•Zu überprüfen: Nur möglich, wenn auf der Vorderseite Löcher (Vorbohren) vorhanden sind, um die Küche zu befestigen.


